
令和 3 年 6 月吉日 

お客様各位 

株式会社 JWAY 

 

事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび弊社は業務拡充に伴い、下記の通り事務所を移転することとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

お客様にはなにかとご不便をお掛けすることと存じますが、今後とも変わらぬご愛顧を 

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■住所      [ひたちなか営業所] 

  〒312-0018 

  茨城県ひたちなか市笹野町 3 丁目 2 番 5 号 ひたちなかビル 2F 

        ※東海サービスセンター（那珂郡東海村舟石川 654 番地 13）からの移転 

 

■電話番号 0294-22-3080（代表） 

  0120-816-454（フリーコール） 

※電話番号の変更はございません。 

 

■営業開始日 令和 3 年 6 月 24 日（木） 

  ※東海サービスセンターの営業は令和 3 年 6 月 21 日（月）までとなります。 

 

■ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

以上 

 


